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Повик за учество на
ОХРИДСКА ШКОЛА НА ПРИРОДНОТО ПРАВО на тема: „Предизвици на реформите во правниот, политичкиот и безбедносниот систем“

30 јуни – 7 јули 2019 година
Научен и уметнички центар „Уранија“, Охрид

Центарот за стратегиски истражувања „Ксенте Богоев“ при МАНУ со поддршка на Амбасадата на САД во Скопје, ја организираат петтата сесија на Охридската школа на природното право, под наслов: Предизвици на реформите во правниот, политичкиот и безбедносниот систем во период 30 јуни – 7 јули 2019 година.

Во рамките на Охридската школа се предвидува научно оспособување и усовршување на 20 студенти на постдипломски студии (втор циклус на студии) и 5 студенти на докторски студии (трет циклус на студии) во областа на правните, политичките и економските науки во рамките на државните и приватните универзитети во државата. За работни јазици се предвидуваат македонскиот и англискиот. Секој работен ден има посебна тематска целина што претставува исклучителна можност за продлабочено и критичко изучување на реформските процеси кои ѝ претстојат на нашата држава. 

Ги повикуваме заинтересираните студенти на втор и трет циклус на правни, политички  и економски студии, да се пријават на повикот и да земат учество на Охридската школа на природното право. 

Студентите мора да се запишани на втор односно трет циклус на студии (правни, политички и економски) и да имаат познавање од англискиот јазик. Студентите треба да се во можност да учествуваат за целото времетрање на Школото. 

	Заинтересирананите студенти можат да се пријават со доставување на пополнет формулар (во продолжение на повикот) на следната e-адреса: prirodnopravo@manu.edu.mk вклучително и мотивационо писмо со што ќе покажат интерес за темата и лична мотивација. 

[bookmark: _GoBack]Рок за пријавување е 15ти мај 2019 година.

Целосните трошоци за сместување, храна и работни материјали се покриени. 

Од
Членовите на Организациониот одбор
	
	

	Email

	

	Telephone

	




	
	1. Име и презиме: 

1. Универзитет и факултет на студирање:


1. Семестар и насока на студии:

1. Возраст:

1. Место на живеење:

1. Просечен успех на додипломските студии:


1. Дали сте во можност да присуствувате на цело времетраење на школото?

Да / Не

1. Очекувања од Школата:



1. Ваши предлози и идеи за Охридската школа на природното право:




	





Кратко мотивационо писмо
(не повеќе од 400 зборови)
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